v. 37. ק ויהיה חיים) אנו. 3. A: (I. עיל) הד... * (a. עיל) οὐ. † (p. ημεῖς) אנו. 6. AB* 'Ιου, P¹: δουλοε... *των νιον.

de Jézabel ». — Aux anciens manque dans le Septante.

5. Tout ce qu'il nous plaît, faites-le. Septante: « ce qui est bon à tes yeux, nous le ferons ».

6. Et venez vers moi. Septante: « et apportez (les-moi) ».

II. Juda et Israel (I R. XII — I R. XVII). — II. 2 (g^o). Ruine de la maison d'Achab (X, 1-17).

illam, et sepelire eam: quia filia regis est.

35 Cumque essent ut sepelirent eam, non invenērunt nisi calvariam, et pedes, et summas manus. 36 Reversive nuntiaverūt ei. Et ait Jehu: Sermo Dōmini est, quem locutus est per servum suum Eliam Thesbiten, dicens: In agro Jézrahel comedēt canes carnes Jézabel, et erunt carnes Jézabel sicut stercus super faciēm terrae in agro Jézrahel, ita ut praeterites dicant: Haecine est illa Jézabel?

X. Erant autem Achab septuaginta filii in Samaria: scripsit ergo Jehu litteras, et misit in Samariam, ad optimates civitatis, et ad majores natu, et ad nutritios Achab, dicens: 2 Statim ut acceperitis litteras has, qui habetis filios domini vestri, et currus, et equos, et civitates firmas, et arma, 3 eligite meliorem, et eum qui vobis placuerit de filiis domini vestri, et eum ponite super solum patris sui, et pugnate pro domo domini vestri.

4 Timuerunt illi vehementer, et dixerunt: Ecce duo reges non poterunt stare coram eo, et quo modo nos valēbimus resistere? 5 Misērunt ergo prepositi domus, et praefecti civitatis, et majores natu, et nutritii, ad Jehu, dicētes: Servi tui sumus, quaecumque jusseris faciēmus, nec constituēmus nobis regem: quaecumque tibi placent, fac.

6 Rescripsit autem eis litteras secundo, dicens: Sime estis, et obeditis mihi, tollite capita filiorum domini vestri, et venite ad me haec eadem hora eras in Jézrahel. Porro

36. Jézrahel. Voir la note sur III Rois, XXI, 1. g^o) Ruine de la maison d'Achab, X, 1-17.

X. 1. Soixante-dix fils et petits-fils. — Aux grands de la ville, probablement le préfet du palais et le gouverneur de Samarie. — Aux anciens, à ceux qui formaient le conseil de la cité. Voir la note sur Ruth, IV, 2. — A ceux qui étaient, aux gouverneurs des enfants.

2. Les chars, les chevaux. Depuis Salomon tous les rois de Juda et d'Israël avaient eu de nombreux chevaux destinés surtout à trainer les chars de

maudite, et ensevelissez-la, parce qu'elle est fille de roi ».

35 Et lorsqu'ils furent allés pour l'ensevelir, ils ne trouvèrent que le crâne, les pieds et l'extrémité des mains. 36 Et étant revenus, ils l'annoncèrent à Jéhu. Or Jéhu dit: « C'est la parole du Seigneur, qu'il a prononcée par son serviteur Elie, le Thesbite, disant: Dans la campagne de Jézrahel, les chiens mangeront la chair de Jézabel, et le chair de Jézabel sera comme un fumier sur la face de la terre, dans la campagne de Jézrahel; et tous ceux qui passeront diront: Est-ce là cette Jézabel? »